Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO N° 023/2024/PE

Aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, a Sra. Cicera Erica Nascimento Santana, na qualidade de Secretária Municipal

de Saúde, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico n° 023/2024/PE, referente ao Processo Administrativo n°

00005.20240801/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

01.722.296/0001-17 - PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E

FARMACÊUTICOS LTDA

LOTE 4

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V.
REF.

V.
UNIT.

V.
TOTAL

2 ALGODÃO
HIDRÓFILO NEVOA 536,00 UND 20,97 13,45 7.209,20

AGULI IA
DESCARTÁVEL 3 PARA PUNÇÃO N° 40 SR 6,00 UND 15,77 8.00 48,00

X 12

4 LANCETA
28GX1,8MM MEDLEVENSOH 200,00 CX 19,16 13,00 2.600,00

TIRA REAGENTE
11 PARA MEDIR MEDSING 400,00 CX 41,50 21,00 8.400,00

GLICEMIA CAPILAR
VALOR TOTAL 18.257,20

Homologado para PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
FARMACÊUTICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 01.722.296/0001-17, pelo melhor valor de
R$ 18.257,20 (dezoito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos), em 15/10/2024.

19.794.018/0001-30 - J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

LOTE 1
V. ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. TOTAL

ÁLCOOL ETÍLICO 1 ITAJA 548,00 UND 13,55 9,48 5.195.04 70%
VALOR TOTAL 5.195,04

LOTE 2
v. v.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. UNIT. TOTAL
SERINGA

9 DESCARTÁVEL DE MEDIX 500,00 UND 0,61 0,40 200,00
20 ML
TUBO PARA

10 COLETA DE VACUPLAST 200,00 UND 76,21 0,75 150.00
SANGUE

VALOR TOTAL 350,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Fatias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

401I I . ' A i,
.f4.- O.ke d"

O
'41 1.1

44
..............................~.— r.‘a.

LOTE 3

ITEM DESCRIÇÃO

LUVA DE

MARCA QTD. UND. V. REF.

1

V. UN1T.
TOTAL

5 PROCEDIMENTO
TAMANHO PEQUENO
LUVA DE

MEDIX 100,00 CX 26,25 21,25 2.125,00

6 PROCEDIMENTO
TAMANHO MÉDIO
LUVA DE

MEDIX 360,00 CX 26,33 21,25 7.650,00

7

8

PROCEDIMENTO
TAMANHO GRANDE,
MÁSCARA CIRÚRGICA
DESCARTÁVEL

MEDIX

MEDIX

236,00

780,00

CX

CX

29,31

15,99

21,25

5,09

5.015,00

3.970,20

VALOR TOTAL 18.760,20

Homologado para J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita

no CNPJ/MF: 19.794.018/0001-30, pelo melhor valor de R$ 24.305,24 (vinte e quatro mil,

trezentos e cinco reais e vinte e quatro centavos), em 15/10/2024.

CICERA ERICA N :CIMENTO SANTANA
SECRETARIA DE SAÚDE

izr

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -